

## BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2018

### SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'	2018	PASSIVITA'	2018
IMMOBILI	25.568.264	MUTUI E FINANZIAMENTI IPOTECARI	2.643.297
MOBILI ED ATTREZZATURE	983.244	ALTRI DEBITI VERSO BANCHE	7.634.137
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	253.702	DEBITI VERSO FORNITORI	2.188.472
SOFTWARE	27.383	DEBITI TRIBUTARI E PREVIDENZIALI	7.716.692
SPESE RELATIVE A PIU' ESERCIZI	667.182	ALTRI DEBITI	2.314.288
ALTRI VALORI PLURIENNALI	26.525.794	FONDO LIQUIDAZIONE PERSONALE	1.342.103
DISPONIBILITA' DI CASSA	210.707	PATRIMONIO NETTO	53.856.143
DEPOSITI PRESSO TERZI	72.096		
CREDITI	23.386.760		
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>77.695.132</b>	<b>TOTALE PASSIVITA' E NETTO</b>	<b>77.695.132</b>

### CONTO ECONOMICO

PROVENTI CORRENTI	2018
RENDITE, PROVENTI E RICAVI TIPICI	8.589.102
CONTRIBUTI DELLO STATO	516.000
PROVENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI	2.541.834
CONTR. VOLONTARI ED EROGAZIONI	1.387.082
ALTRE ENTRATE CORRENTI	3.707.611
PROVENTI STRAORDINARI	192.382
<b>TOTALE PROVENTI CORRENTI</b>	<b>16.934.011</b>

ONERI CORRENTI	2018
SPESE DI FUNZIONAMENTO	1.845.545
ONERI DEL PERSONALE	7.180.324
INIZIATIVE PROMOZIONALI	1.263.739
SPESE PER SERVIZI	2.377.889
SPESE DIVERSE AMMINISTRATIVE	12.067
ORGANI SOCIALI	1.063.185
AMMORTAMENTI	735.458
ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	542.713
ONERI STRAORDINARI	1.599.463
<b>TOTALE ONERI CORRENTI</b>	<b>16.620.383</b>

AVANZO/DISAVANZO DI GESTIONE	313.628
------------------------------	---------